

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

32/2020

Data do Processo:

13/05/2020

Folha: 1/3

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	BOMBA PARA ENCHER BOLAS, TUDO EM POLICARBONATO ACRILICO, COM DUPLA AÇÃO COIM AGULHA SOBRESSALENTE NA MANOPLA, MANGUEIRA FLEXIVIVEL REVESTIDA.		55,6600	556,6000
2	18,000	UN	BOLA DE FUTSAL EM MATERIAL PU CAMARA 6D FORRO TERMOFIXO, TERNOTEK CAPSULA SIS, CAMERA INTERNA EM NEOTEC DUPLA COLAGEM PESO 410-430G, CIRCUNFERENCIA DE 62, 563,5 CM 11 GOMOS		310,0000	5.580,0000
3	12,000	UN	BOLA DE FUTSAL EM MATERIAL PU , CAMERA 6D FORRO TERMOFIXO. TERMOTEC CAPSULA SIS CAMERA INTERNA EM NEOGEL DUPLA COLAGEM PESO350-380G. CIRCUNFERENCIA DE 5559 CM 08 GOMOS		184,3300	2.211,9600
4	20,000	UN	BOLA DE VOLEIBOL EM MATERIAL MICRIFIBRA CAMERA 6D FORRO TERMOFIXO CAPSULA SIS PESO 260-280 G CIRCUNFERENCIA DE 65-67CM 16 GOMOS.		362,3300	7.246,6000
5	12,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MATERIAL PU PRO CAMERA 6D FORRO TERMOFIXO TERMOTEC CAPSULAS SIS CAMADA INTERNA EM NEOTEC DUPLA COLAGEM PESO 420-445G CIRCUNFENCIA DE 68,569,5 CM 11 GOMOS		476,6600	5.719,9200
6	14,000	UN	BOLA DE HANDEBOL EM MATERIAL PU PRO FORRO TRIAXIAL, COSTURA A MÃO CAMERA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL CAMADA INTERNA EVACEL PESO 425-475G . CIRCUNFERENCIA DE 58-60CM 32 GOMOS		273,3300	3.826,6200
7	12,000	UN	BOLA DE HANDEBOL EM MATERIAL PU PRO FORRO TRIAXIAL COSTURADA A MÃO CAMERA AIRBILITY MILO REMOVIVEL CAMADA INTERNA EVACEL PESO 325-375G CIRCUNFERENCIA DE 54-56CM 32 GOMOS		263,3300	3.159,9600
8	5,000	UN	BOLA DE BASQUETE EM MATERIAL PU. FORRO MULTIAXIAL, CAMERA AIRBILITY MIOLO REMOVIVEL PESO 600-650 CIRCUNFERENCIA DE 75-78 CM		171,6600	858,3000
9	30,000	UN	COLCHONETES TAMANHO ADULTO EM NAPA, EMESPUMA POLIURETANO MEDINDO 1,00M 0, 60MX0,30M		59,6600	1.789,8000
10	6,000	UN	REDE DE VOLEIBOL , EM FIO 2,5 MM TORCINDO 100% POLIETILENO NA COR PRETA, COMPRIMENTO DE 9,50M MALHA 5. ALTURA 1,00M COM 04 FAIXAS COM 1,8MM, FEITA DE UMA TELA BRANCA DOBRADA AO MEIO E		384,3300	2.305,9800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2020 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

32/2020

Data do Processo:

13/05/2020

Folha: 2/3

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			COSTURA DUPLA			
11	5,000	PARE	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL SUIÇO FIO TORCIDO 4 MM TRATADO , NAS MEDIDAS DE 5,00M DE COMPRIMENTO 2,50M DE ALTURA 1 M NA PARTE INFERIOR E 1M NA PARTE SUPERIOR	_____	688,0000	3.440,0000
12	6,000	PARE	REDE PARA TRAVA DE FUTSAL EM SEDA, FIO TORCIDO 4 MM TRATADO NAS MEDIDAS DE 2,10 DE ALTURA 3,10 MDE COMPRIMENTO SENDO 1M PARA PARTE INFERIOR E 60CM PARA PARTE SUPERIOR	_____	679,6600	4.077,9600
13	40,000	UN	BOLA PARA TENIS DE MESA OFICIAL E APROVADA PELA ITTF03 ESTRELAS NA COR LARANJA	_____	14,2600	570,4000
14	8,000	UN	REDE PARA TENIS DE MESA OFICAIL ALTURA DE 15CM,EM TECIDO DE ALGODÃO LAVAVEL GRAMPO EM COR FOSCA COM MOLA DE ALTURAPRESSÃO E BORDA REFORÇADA APROVADA PELA CBTM/TTF	_____	26,3300	210,6400
15	10,000	JG	COLETE 100% EM TECIDO POLIESTER FIO 80, ACABADOS COM VIES EM TECIDO POLIESTER NA GOLA ELASTICO NAS LATERSAIS E COSTURA RESISTENTE NOS TAMANHOS P.M E G	_____	232,6600	2.326,6000
16	25,000	PARE	RAQUETE OARA TENIS DE MESA (RAQUETE COMPOSTA POR MADEIRA E BORRACHA NÃO EXPOR A RAIOS UV NEM Á UNIDADE . LIMPAR A RAQUETE REGULARMENTE E PROTEGE-LA COM UMACAPA PARA MANTER ASCARACTERISTICAS)	_____	83,0000	2.075,0000
17	33,000	UN	CONE CHAPEU CHINES MATERIAL PVC ALTURA DE 5CM LARGURA DE 19 CM PROFUNDIDADE DE 19CM MEDIDAS APROXIMADAS .	_____	13,1600	434,2800
18	50,000	UN	BOMBOLE DE PLASTICOS COM 802CM DE CIRCUNFERENCIA	_____	10,8300	541,5000
19	10,000	UN	CRONOMETRO DIGITAL DE MÃO COM RELOGIO PRTECISÃO DE 1/100 DE SEGUNDO CALENDARIO ALARME CONTAGEM REGRESSIVA E BATERIA DE LITIO A PROVA D AGUA TIPO BOTÃO	_____	120,0000	1.200,0000
20	8,000	UN	KIT DE BADMINTON COMPOSTO DE 4 RAQUETES 2 PETECAS COM SUPORTE EREDE	_____	183,3300	1.466,6400
21	12,000	UN	BOLA DE FUTSAL EM MATERIAL Pu, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, TRMOTEC, CAPSULA SIS, CÂMARA INTERNA DE NEOTEC, DUPLA COLAGEM. PESO 410-430 G, CIRCUNFERÊNCIA DE 62,5-63,5 CM, 11 GOMOS	_____	241,0000	2.892,0000
22	8,000	UN	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO 6 ELÁSTICOS REMOVÍVEIS, CINTO DE 100M EM VELCRO NAS PONTAS, ELÁSTICO DE 90 CM	_____	288,3300	2.306,6400
23	5,000	UN	FAIXA DE MARCAÇÃO COM 50 METROS, MATERIAL EM POLIETILENO COM FIXADOR DE	_____	118,6600	593,3000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2020 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

32/2020

Data do Processo:

13/05/2020

Folha: 3/3

ANEXO VIII
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			FERRO			
24	20,000	UN	BOLAS PARA PILATES DE 65CM, COM ESTRIAS ANTIDERRAPANTES SUPORTA ATÉ 300 KG.	_____	88,0000	1.760,0000
25	2,000	UN	ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINAMENTOS FUNCIONAL EM NYLON COM 10 DEGRAUS, COM 4 METROS	_____	140,6600	281,3200
26	10,000	CJ	CAMISA DE UNIFORME DE TRABALHO GOLA POLO, 100% ALGODÃO TAMANHOS P, M, G E GG, SENDO 3 DE CADA TAMANHO	_____	87,0000	870,0000
27	10,000	JG	JOGO DE UNIFORME DE JOGO MASCULINOCONTENDO 17 CALÇÕES E 17 CAMISETAS E MEIAS, CAMISETAS DE MANGA CURTA, COM O NOME DA INSTITUIÇÃO E MUNICÍPIO, NAS COSTAS E NA FRENTE DAS RESPECTIVAS CAMISETAS, OBRIGATORIAMENTE SERÃO COLOCADAS NUMERAÇÃO DE 1 A 17. MATERIAL 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY NOS TAMANHOS P, M, G E GG	_____	1.191,3300	11.913,3000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	70.215,3200